
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Rožmitál pod Třemšínem

Rožmitál p. Tř. 8

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 28

Číslo registrace: ŽP 1805/92-iT

Den registrace: 1.6.1993

IČO HS: 75011697

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm.e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Mgr. Pavel Bártl, Rožmitál p. Tř. 541

Honební místostarosta: Martin Křivánek, Nepomuk 28

Členové výboru: Josef Dražan, Hutě p. Tř. 64

František Veselý, Rožmitál p. Tř., St. Rožmitál p. Tř. 8

Josef Kaiser, Hutě p. Tř. 5

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

17.12.2012 - Valná hromada HS nový starosta, místostarosta, člen výboru
10.9.2021 - výbor HS místostarosta pověřen zastupováním starosty HS
12.12.2022 - Valná hromada HS nový starosta, místostarosta, člen výboru, sídlo HS

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Rožmitál 
Držitel honitby: Honební společenstvo Rožmitál pod Třemšínem 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Hranice začíná v lesním komplexu u lesní cesty ve měru Bezděkov-Červená chaloupka, kde se hranici mezi Bezděkovem a panstvím 
Schwarzenberga lomí o 90 st. doprava a sleduje stávající lesní příkop, který je zároveň hranicí katastrálního území Bezděkov-Rožmitál. 
Hranice po příkopu jde až k ohrazení vojenského prostoru u Loučků louky (u Šraňku). Dále pak hranici tvoří oplocení vojenského prostoru 
až ke spodním vratům umístěným v blízkosti Hrnečku. Hranice pokračuje dále po živičné vozovce v délce cca 100 m, pak se lomí doprava 
jihovýchodním směrem a sleduje okraj lesa až k Červenkovic oplocené chatě, podél jižního oplocení až na silnici Rožmitál-Bezděkov. Tuto 
silnici kolmo přetíná a pokračuje pomyslnou čarou na jižní roh remízu. Po strouze kolem remízu a křovin směřuje kolmo na vodoteč Vlčava, 
tuto přechází a po cestě přes most na přítoku náhonu do Pátého hamru sleduje oplocení prostoru obalovny bývalého podniku Staveb silnic 
a železnic až k silnici Rožmitál-Březnice. Tuto silnici přechází a pokračuje po cestě přes železniční trať k objektu Nový dvůr. Po jižní straně 
oplocení tohoto objektu a pak příkopem je hranice vedena až k silnici od Nesvačil a po ní do Rožmitálu. 
Z Rožmitálu pokračuje hranice silnicí směrem na Sedlici, cca 600 m od křižovatky u Rožmitálu odbočit západním směrem po meliorační 
kostře po dalších cca 300 m odbočit na S, dál po držbě zem. půdy ZD Hoděmyšl až na JZ okraj lesa v majetku obce Sedlice a po jeho okraji 
k hranici vojenských lesů. Po okraji VVP do Nepomuku.  
Z Nepomuku cestou směrem k Bukové až k Sloupovic lesíku. Dále hranice sleduje polní cestu směrem JV k Vršečině. Od Vršečiny 
pokračuje po cestě kolem lesa na Svatohorskou cestu. Od Svatohorské cesty směrem jižním po příkopu kolem lesa na roh Koteček. Odtud 
po příkopu JZ směrem na Bukovský potok. Po potoce ke stavidlům Nového rybníka a odtud směrem jižním až k hranici Farského rybníka. 
Dále se odklání směrem západním po okraji pole k hrázi rybníka Obžery, zde odbočuje doleva po hrázi rybníka ke stavidlům. Od stavidel 
pokračuje hranice obtokem až k příkopu dělícímu louku od pole a pokračuje směrem západním k Huteckému mostu. Dál dělá hranici tok 
Velkého potoka až k Huteckému mlýnu. Zde se hranice odklání po příkopu vedoucím loukou k bývalé Marešovic chatě a pokračuje po 
příkopu obecním lesíkem na západ, dále pak kolem obecního lesa krajem louky k Náckovic lesíku, který prochází a pokračuje po příkopu 
dělícím obecní les a louku až k hranici státních lesů. 
Po průseku a hraničním příkopu oddělujícím lesy státní a obecní do Hutí, po okraji lesa a pak po hranici obecních a státních lesů na okraj 
lesa u obce Voltuš, odtud lesními porosty po bývalé kamenné hradbě ke hranici majetku Schwarzenbergů a zde na V po kamenné hradbě 
k rozmezí obecních lesů Rožmitál a Bezděkov a lesů Schwarzenberských.   

2


